
  

 
 

75.0200.125.2017 

 

Zarządzenie nr 127 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 19 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 102 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 30 września 2015 roku w sprawie zasad wynagradzania nauczycieli 

akademickich oraz innych osób prowadzących zajęcia dydaktyczne 

w Uniwersytecie Jagiellońskim oraz w Uniwersytecie Jagiellońskim – 

Collegium Medicum (z późn. zm.) 

 
Na podstawie § 27 ust. 4a Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z § 3 ust. 1 

pkt 3 zarządzenia nr 28 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 23 lutego 2017 roku 

w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników Uniwersytetu Jagiellońskiego 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 102 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 30 września 2015 roku 

w  sprawie zasad wynagradzania nauczycieli akademickich oraz innych osób prowadzących 

zajęcia dydaktyczne w Uniwersytecie Jagiellońskim oraz w Uniwersytecie Jagiellońskim – 

Collegium Medicum (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w załączniku nr 1 w ust. 1 w pkt b wyrazy „dla osób niezatrudnionych w UJ lub UJ 

CM” zastępuje się wyrazami „dla osób realizujących zajęcia dydaktyczne na 

podstawie umów cywilnoprawnych”; 

2) w załączniku nr 2 w ust. 2 wyrazy „Dla osób niezatrudnionych w UJ lub UJ CM” 

zastępuje się wyrazami „Dla osób realizujących zajęcia dydaktyczne na podstawie 

umów cywilnoprawnych”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 października 2017 roku. 

 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


